

OBECNÍ ÚŘAD TŘANOVICE

TŘANOVICIE 250

739 93 Třanovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: Tra 611/84/2017

VYŘIZUJE: L. Grygová

TEL.: 558 696 161

E-MAIL: grygova@tranovice.cz

DATUM: 13.července 2017



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obecní úřad Třanovice, obdržel dne 7. července 2017 Váš požadavek o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o veřejném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o informacích“).

Ve svém podání konkrétně požadujete informace o možnosti spolupráce při zajišťování zpětného odběru obalů, třídění odpadů z obalů a rozvoji sběrné sítě pro třídění odpadů z obalů.

K vaší žádosti uvádíme následující:

1. Naše obec nemá námitek proti vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v ČR.
2. Obec se nebrání spolupráci s REMA AOS, a.s. V současné době máme uzavřenou smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů se společností AOS EKO-KOM, a.s.
3. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS. Obsah smlouvy takovou spolupráci výslovně připouští, s tím, že v návaznosti na konkrétní podobu této spolupráce bude mezi obcí a EKO-KOM, a.s. uzavřen dodatek, jehož uzavření EKO-KOM, a.s. nesmí obci odpírat, nicméně jeho obsah nelze bez znalosti konkrétního návrhu smlouvy s jinou AOS (či jiným subjektem, který chce s obcí spolupracovat na třídění obalového odpadu) předjímat.
4. Na straně obce neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce, který by představoval překážku nebo okolnost bránící či komplikující spolupráci s REMA AOS, a.s.

S pozdravem

Bc. Jan Tomiczek

Starosta obce Třanovice

OBECNÍ ÚŘAD
TŘANOVICE
739 93